ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТОМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

(ОГБПОУ «ТомИнТех»)

П Р И К А З

25.09.2023 г.                        № 261

                                                        г. Томск

О внесении изменений в утвержденный перечень товаров, работ, услуг для

осуществления закупок с участием субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с пунктом 8 Положения об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного

объёма, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от

11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг для осуществления

закупок с участием субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно

приложению № 1 к настоящему приказу и изложить в новой редакции:

2. В срок не позднее 25.09.2023 г. разместить перечень товаров, работ, услуг для

осуществления закупок с участием субъектов малого и среднего предпринимательства,

указанный в пункте 1 настоящего приказа:

а) в единой информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд;

б) на официальном сайте Областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Томский индустриальный техникум» в

информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

3. Применять перечень, указанный в пункте 1 настоящего приказа, начиная с

25.09.2023 г.

4. Исполнение пунктов 2 и 3 настоящего приказа возложить на экономиста по

материально-техническому снабжению Чанчикову Т.С.

Директор                                                                                                                В..А. Елисеев

Приложение №1

к приказу от «25» сентября 2023 г. № 261 (в новой редакции)

Перечень

товаров, работ, услуг для осуществления закупок с участием субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Классификация по

ОКПД 2
Наименование товаров, работ, услуг

1

80.10.12.200

Услуги частных охранных организаций

Эта группировка включает:

- защиту жизни и здоровья граждан;

- охрану объектов и (или) имущества (в том числе при его

транспортировке);

- консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по

вопросам правомерной защиты от противоправных

посягательств;

- обеспечение порядка в местах проведения массовых

мероприятий;

- обеспечение внутриобъектового и пропускного режимов на

объектах

2 10.71.11.121 Булочные изделия из пшеничной муки

3 10.72.19.160 Пицца, запеканки

4 10.71.12.122 Пирожные песочные

5 10.71.12.121 Пирожные бисквитные

6 10.71.11.190

Изделия хлебобулочные недлительного хранения прочие

7 10.71.11.150
Пироги, пирожки и пончики, в том числе изделия хлебобулочные

жареные

		2023-09-25T14:49:00+0700
	Елисеев Владимир Анатольевич